

— Det var fryktelig, sier hun. — De to menneskene i verden jeg satte høyest gikk nå hver sin vei.

Hun fulgte likevel faren. De første årene av krigen var hun medlem av Småhirden, for de mellom 10 og 14 år. I pinsen 1942 fikk hun til og med møte Føreren selv.

«Jeg hevet armen i hilsen til Quisling og så ham rett inn i øynene mens hjertet holdt på å bli sprengt av stolthet,» skriver hun i boken.

— Selv om far var partiuro, var han anti-tysk. Han ville ikke ha tyskere i huset. Han laget brudulje en gang hushjelpen hadde invitert hjem en soldat fra Alsace. Han snakket fransk, men bar tysk uniform —.

«Han tilhører jo fienden,» sa far.

Han gikk heller ikke i uniform. Han sa nei til å gå i Terbovens nyttårsball på Skaugum.

Far kjente tyskerne og hadde ingen varme følelser for dem. Men han visste hvordan han skulle takle dem.

Hier in Lier bestimme ich, sa han til den tyske kommandanten i Drammen og slik ble det.

Rettsaken mot «lensmann» Georges Skogen var over på tre dager. Den 6. juni 1946 ble han dømt til tre og et halvt års fengsel.

107857

# Georg Skogen, påstand fem år

## Nasjonal Samling likte ikke at funksjonærene i Lier sto utenfor

Hæredømmet gjorde seg i går ferdig med avbøringen av lensmann Georges Skogen, samt den lange rekke vitner, og fortsatte i dag med prosedyren. — Aktør ved påstand om 5 års tvangsarbeid, inndragning av tilstøttes fortjeneste som lensmann, kr. 65.000, samt om bot på 10.000 kr. og rettighetstap i 10 år.

En forklarte at han trodde Quislings mål i første rekke var å få vekke Raskeltonnissar. Det var mange innen N. S. som mente at partiet skulle ha

første vitne og forklarte seg om grunnen til flukten fra landet, og hvordan han etter hjemkomsten hadde funnet igjen 1/3 av sine ting, deriblant endel i Skogens privathjem eller på lensmannskontoret. Noe fant han også igjen hos Skogens fetter, Bjørnstad på Ha. Registreringsstatistens var etter Wilks mening satt akt for lurt. I papirene til en av de som hadde vært sped på registrering hadde Wilk funnet en kvittering hvorav det framgikk at tiltalte sammen med de andre hadde hatt tilstøtning hos Skogen etter

